[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________ №__________

                   г. Карабаш

О внесении изменений в

 постановление администрации

Карабашского городского округа

от 18.12.2013г. № 471
       В связи с уточнением Решения собрания депутатов Карабашского городского округа от 11.12.2014г. № 629 «О бюджете Карабашского городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в муниципальную Программу «Повышение пожарной безопасности в Карабашском городском округе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Карабашского городского округа от 18.12.2013г. № 471, следующие изменения:
  1) в паспорт муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы (подпрограммы)» слова и цифры на 2015 год принять в следующей редакции «2015 год – 1 269,6 тыс. рублей»

2) в разделе VIII Финансово-экономическое обоснование муниципальной программы (подпрограммы), пункт 14, слова и цифры «на 2015-2016 гг. финансирование предусмотрено в сумме 1 225,5 тыс. руб. (2015 г. – 877,5 тыс. руб., 2016 г. – 348,0 тыс. руб.), заменить на слова и цифры «на 2015-2016 гг. финансирование предусмотрено в сумме 1 312,2 тыс. руб. (2015 г. – 964,2 тыс. руб., 2016 г. – 348,0 тыс. руб.).
3) в приложении к муниципальной программе «Мероприятия Программы повышения пожарной безопасности в Карабашском городском округе» в раздел II «Объекты МКУ «Управление образования Карабашского городского округа»:

- пункт 1, в столбце «Финансовые затраты по годам, тыс. руб. 2015» цифры «359,2» заменить на цифры «444,1»;

- пункт 2, в столбце «Финансовые затраты по годам, тыс. руб. 2015» цифры «20,0» заменить на цифры «8,4»;

- пункт 4, в столбце «Финансовые затраты по годам, тыс. руб. 2015» цифры «500,0» заменить на цифры «511,7»;

- итого в столбце «Финансовые затраты по годам, тыс. руб. 2015» цифры «877,5» заменить на цифры «964,2».

2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.
Глава Карабашского

городского округа                                                              О.Г. Буданов
Согласовано

Зам. главы гор.

окр. по ФД

                Г.Н. Резанцева

Зам. главы гор.

по СВ

      Е.И.Комарова
Упр. обр.

      З.И.Черепанова
Нач. отд. экон. разв.                       А.Г. Ахатова

ГО и ЧС                                          К.К. Булатов

Прав. отдел

      О.И. Мирошникова
Отп. 9 экз.

1- в дело

2- Упр.обр.

3- Упр. фин.

4- Комаровой Е.И.

5- ОЭР

6- ООКР

7- ГО и ЧС

8,9- регистр.

Исп. Майоров А.В.